# [한국원자력학회 제35대 수석부회장 보궐선거 공고]

한국원자력학회에서는 제35대 수석부회장(주한규)이 사직(3.16)함에 따라, 평의원 간담회 (3.23)와 이사회 의결(4.7)을 거쳐 학회 정관 및 규정에 의거하여 아래와 같이 보궐 선거를 공고합니다.

### □ 보궐선거 일정 안내

- 1. 후보 등록기간 : 2023년 4월 8일(토) ~ 2023년 5월 8일(월) 18:00까지
- **2. 입후보자의 홈페이지 게시** : 2023년 5월 9일(화)
- **3. 보궐선거일** : 2023년 5월 18일(목) 제94차 평의원회
  - ※ 선거인단은 제27대 평의원입니다.
- **4. 선거결과 게시** : 2023년 5월 19일(금) 학회 홈페이지

#### □ 보궐 수석부회장 후보등록 안내

제35대 수석부회장 보궐선거에 후보등록을 하고자 하는 정회원께서는 첨부의 양식을 작성하신 후 제출하여 주시기 바랍니다.

- 1. 신청양식 : 첨부 제35대 수석부회장(보궐 수석부회장) 입후보 신청서
- 2. 제출방법 : 입후보 신청서를 사무국에 전자 우편으로 제출
- 3. 제출처 : kns2613@kns.org

#### □ 입후보자 자격, 당선자의 임기 등 안내

- 1. 입후보자의 자격 : 한국원자력학회 정회원이면 누구나 가능함.
- 2. 입후보자의 등록 : 제35대 수석부회장 보궐선거에 입후보하는 회원이 동시에 진행되는 제36대 수석부회장(차기 수석부회장)에도 입후보 할 수 있음. 다만 보궐 수석부회장으로 선출되는 경우 차기 수석부회장 입후보 등록은 취소됨.
- 3. 제35대 수석부회장의 임기 : 보궐 수석부회장으로 선출된 날로부터 2023년 8월 31일까지임.
- 4. 수석부회장의 회장 취임: 제35대 수석부회장은 2023년 9월 1일에 회장으로 취임하며, 임기는 현재 추진 중인 정관 개정이 완료되면 1년 4개월(2023년 9월 1일~2024년 12월 31일)임.

## [첨부] 한국원자력학회 제35대 수석부회장(보궐 수석부회장) 입후보 신청서

